
SPN―もθ卜7・ 8)
FAX    028-662-5592

2

CND

日

操作ボックス接続ケーブル

」|[
「

―

□ □ □

刀
可
―

刀
刊
１

252,5

「 L__

―

口
型

「

コ

「
Ｒ

ｍ
Ｏ
▼CNB

:1 -1ヒ
I I

―
斗

― ― ‐

表 面 処 理 加 工 方 法 符号 改  訂  記  事 日 付 点 検

△

△熱 処 理
硬度 △

バネ座金 5 M45 01400-00410
M44 01421-00408 平座金 519 90007二32140 裏面ケーブル

■

１

ヨ M4X103 01110-00410 十宇穴付ナベ小ネジ18 90007二31761 スイッチ楼統ケーブル
「

１

コンデンサー
４

１ 23μ217 下部接続ケーブル
４

Ｉ90007■31730
15μ1 コンデンサー 216 01200-00403 六角ナット 5 M4

名 称 個 数 材  料 寸  法 摘  要符号 ]
卜16X1215 20000に 41780 バネ平座金組込六角ボルト 4

尺  度 承 認 長 検 担 当 製 図４

１14 90007-31650 制御烙
４

１13 90007-31770 プリント基心反
12 20307-41870 カードスペーサー 4 北川工業

molex11 コネクター
４

１ 1625-6R 自動ボット箱並べ機付
伸８

日

「コ
ー４

１ 1625-3R motex判0 コネクター
名

　

称 制御箱ASSYコネクター 2 1625-15F molex9
8 01lη O -00425 十字穴付ナベ小ネジ 2 卜14×25 規 格 個 数

重  量

コード親コード 機種 形 式

P2⊂F-08 オムロン7 90007-41580 ソケット コ

ー

コート 90007 30220株式会社スズテック 三 角 法
6 90007-41570 タイマー

４

Ｉ 引3⊂ R―AC オムロン



デー酬

ギ
い

Ｎ
Ｏ
い
い
Ｉ
Ｎ
Φ
Φ
Ｉ
∞
ミ
〇

Ｘ
く
」す

い

4
■
１
日 パ ーツ リス ト

＼
くbi

い
ト

協
，
一
／

ｍ
Ｎ

。
Ｗ

　

∞
Ｗ

／

／

／

＼
＼

や

榊
トい

く

＼
//

ｒ

ノ

＼／
／ と_

>留

A
ｆ
Ｏ

/

/
//0

/

|

/

才

ヾ――・

イ・́闘

/

/

」ヽ〉／′　卜　　。っ

＼

札

・／特
／
＼
″

＼

Φ
ｒ

∞
ｎ

′
ハ

＼

ｅ
イ
て

い
　ヽ
／
／

欝 イィ鷲
_冨   R

い
ト

¨
ｎ

い
い

い
Ｎ

―
‐

山
ト

い
ト

Ｗ
Ｎ

/

″

当
Ｏ

＼
一
／ ０

中

　

。
ｎ

′
′
′

山
Ю

‐
、
‐
＝
Ｗ
ぃ

.～帰
″

Ｏ
ｍ

＼〕
や

ノ
∞
い

Ｎ
∞

ら
０

＼

＼

卜
一

―一写

＼
＼

＼
＼

＼

や
い

〇
山

０
』

/

＼
巧

０
当 /

もヽ  ＼

の

留＼

ワ

帯
Ｎ

＼

卜
』

/が/

/＼

山
』

／
／
瞳

＼

珍 環帯
）

＼〈
∞ ｍ

ｍ

↓
ト

/
/

▽筑
ムヽ/

卜
，
一〇
切
ｉ
Ｚ
住
∽
▽

ヽ
。ヽ・ 0- 一一―

'/

卜、 __′

卜
Ｗ

〇
ト

Ｗ
い

/＼

.添
/

Ｒ
Ｉ
Ｉ
帥

い
Ｗ

、
、
、

μ

∽
め

く

ヽ

―

ぶ

ト

搾

の

の

く

ヽ

―

ゝ

＼

榊
や

ヽ
ヽ
＼

ヽ
ヽ

ｏ
Ｎ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
［

／

国
ヾ

_9∩ 一



フ レー ム ASSY (SPN―も9トマヽ8>｀
Υ

去寸

ム/16X12
Wf6 X 1 0
1ヽ6X12
8X16

個

4
4
4
1

1

1

1

1

1

Ll、 Rl
2
Al
1

1

1

4
1

1

3
Ll、 Rl
1

1

1

1

Ll、 Rl
4
1

1

1

1

2
2

2
4
24
2
12
4

B・
金 具 |

寸板

三イEF

ル

ス

11

ケ
=■ =ニ
ドン

12

B
ァレ
^ミ
ァ

M8X16

ン

′Jヽ

声‐― ス

反|

～
Ｕ

内

バ
ー ー

ダイ

左 う

具

底  |

ル ト

ン

′ ッ

′ ッ

【イヽ

【イヽ
テコ

従

ン

〆

― ベ ー ス

ピヽン |

ス イ

ピ ン

ア

竜う

ロ

ン ス

ル

フ レー ム

セ ン

ス ト パ
ー ー

近標

締 4
だ冨糸

ルベ ア

ハ こヨ ス パ
ー ー

モーターベース
レハ

ベアリン ケース

駆 目

セ

ハ

'
シ フ ト

カノミー |

車菊

車 !

フ ι

モ ー

ン

ヒ シ フ ン

マ ー ラ

ス ア ロ老

ノ

ス ロ

ス

シ ー

ス :

モ ー を

レハ

ハ

セ

ノ

[220

'1020

ヨ ド

90017-11020
0017-3102
0017-3 07
90017-3
90017-3
0017-41070
0017-4108
0017-41 0
90007-212
90007-31021
90007-31030
90007-31040
90007-31060
90007-31550
90007-31600
90007-31690
90007-31700
90007-31791
90007-31801
90007-31970
90007-32120
90007-41110
90007-41300
90007-41490
90007-41520
90007-41530
90007-41560
90007-41590
90007-41640
90007-41670
90007-41770
90007-41860
90007-4 870
90008-31050
0008-31110
0 8-35120

90
900 1240
900 8-
90018-41020
1 205-45
20000-4 7
20000-4 9
20000-420
20000-426 0

符 髪

1

2
3

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

4
5
4
4

8

10

6 10

M6X20
W18X20
M8X25
M8X60
M
M6X12
ム江6X16
M6X15
M3X12
M3
M6
W[8
M6
W[3
W16
W18
M3
M6
Ⅳ【8
b3X16
3X20
8X45
3. 2
4 4X
5

車由,
草I

#608UU
#6001モアU
#41 26L

4

3

6
3
4
2
3
3
1

1

4
4
6
2
12
4
10
7
4
4
8
4
5
4
4
2
1
2
1
2
4
4
1

1

W18

B

くうノ

ルヾ ト

ルヾ ト
ルヾ ト

べ ′

6

シ ゴム

ル

取扱説明需

六角 す ッ

六角ナ ッ

六 角 ナ ッ

歴 付 す ッ

ン

ェ ー ン

ピ ン

ル ト

ト

ル ト

十字穴付二

支 柱

E形上 メ i

平行 ゼ

ピ

ピ ン

平座て

チ ョ

丸霧

ン べ

モ ミ軍
マ 止 メ

べ ン グ ― ス

カ ラー |

ノ

六角ボル ト

六 角 穴付 ラ

六角 穴付 ラ

六 角 穴 4

パ ネ 逐匹と

バネ座
`バネ垣

平座
`

部

響

平 令

C形止 メ i

ベア リング
ベ ァ

ロ ー

102

107
)606

-10610

コ

20 14-4 102
033-410
5-41170

2 4-4112
20 -41360
20145- 0
01000-Oo6
01000-00820
01000-00825
01000-00860
0101(
01010-lo612
01010-10616
01020-90615
01110-00312
0
01200-00605
01200-00807
01250-01

01400-00820
01420-00305
01420-00608
01420-00816
01500-03016
01500-03020
01506-00845
01620-23208
02000-00420
02000-00525
02000-00535
02100-01210
02110-01010
02202-00608
02202-06001
03000-41026
90017-00010

46
47
48
49
50
1

2

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90



/

て

共給機 ASSY 41

重
一SPN―こ01-7ヽ 8)

TEL
FAX

株式会社スズテック
028-664-1111
028-662-5592

24

/

S

＼
4141

/ 19

，
　
ｔ
ｌ
ｔ
，
′
４

／
９

、
、

３

９Ｅ
コ

！
‥
‥
‘
，
　
●

25

4

41

e/
＼
10

/ 21

57

＼ 4

/

7 申

48
＼

/ /8
41

＼

＼

/ /

/

＼
18
/

/

/
/

41

恣
＼

Ｌ
４６
４４＼。

＼

・６

/
5

36

/

＼

/

41/

29

17

49、、

47_!

47_

41

29~

＼
・
Ｉ

！
一　

　

一
―‥

一■

■
■

，
■

■

・■

一●
鳴
一
′‥ｉ

一■

峙

■

●

■

１

一
∬

一ｌ
ｉ
ｌ

一，
ｒ
＝
■
，

ト

ド

Ｖ
祥

１

上

労

と

こ

と

漁

ィ
か
Ｓ

モ

、
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

１

＼

35
41 ＼

61

22

1ノ

＼

＼
．＼
．

57
/9

/

36
/

/
|

＼
16

49
/
29f卜芯

ノ＼
っ

＼

31

/

６０

１

く)/

62
ヽ

′°

⑤

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

24
＼

３３
‐

や

＼
43

単

―

幻

′ _27

_4

く

>

/41
23
＼

0/

も
/

|

〇

イ

ンか0、
。

9/31

58 0
＼ 57

/
/ 61
/

25

28

/ 0
＼ φ

,/
0/

し志/ 暫＼ 31    、

⑥

/ /
27 /

26

＼
４

ヽ
ヽ

５

「
―

・

ヨ6   48 43~

20、

洋  B6

′
キ
′

・

0

28

＼

引

　

　

／

/ / 59

′-55

ィ
6

彰｀`
41 31

1561

9

/

/
ノ
／ 労

＝
司
／

／

＼
④

χ

5ヨ 31 ＼

′

13
/

/

/ ケ
1

/ / /
5- /

ツ
/ 41

/ / / 身
＼
20＼ 22 /

/ /,/ 58

/

煮  
＼
34

＼、
し`
41

61

25
＼

/
ヽ

２

ヽ
ヽ

＼

0 /

♂
/

59

0°
/

61′
/

６

ヽ
ヽ

５

41 /
O/ 62 /<滝 5 5960

13中
″~

ヽ

／

４５

ヽ
/′｀ -26
<

/
＼ 550

＼

＼ ＼

＼

/
3

鱒

12
53

鰺

0′
0°
/③
23
24

53



4、ュ〆 ∵　・・ギ‘ｋ
(GPN―もo卜▼‐8) 甘

供 給機 ASSY

寸  法
1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2
1

1

1

1

2

1

8

4

4
8

2
2

2

4

1

8

1

2
16
2

1

π―ス (B)

訂!

反

カバ 一ヽ

A

左

ケ

ガァレベアカバー

ン

ジ

バ
‐
―

フ レー ム

レー ム

ス ス

フ レー ム

底 務

カ
バ

単
- 1

レハ
゛
→フ
゛
ルモツー (供給機 )

ハ コ

制御箱フタ
ノ

ン

カバー (側 )
ス トッノ単一取代冬具 (B
センt

カムシャフト
シャフト (ベベル)

侍Wttj

カパー (スイ ッチボックス
上 下止 メ ;

モーターぅ
ガ イ

転 I

転輪 :

ィヽコス トッパー
ピ ン

カサモ
カップ リング
ヘ

マイクロスイッチ

べ

コ

007- 180
007-210
0007-2 O
9 07-2126
90007-21270
90007-21280
90007-21290
90007-31010
90007-31131
90007-31270
90007-31310
90007-31330
90007-31860
90007-31380
90007-31620
90007-31630
90007-31640
90007-31650
90007-31950
90007-32100
90007-32110
90007-41031
90007-41040
90007-41080
90007-41090
90007-41100
90007-41110
90007-41191
90007-41430
90007-41590
90007-41730
90007-41850
90008-41060
0981-40040
20■ 34-41120

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16
17

18
19
20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34
35

軸用 o12

丈 用 o35

M3

M6

M6  3種
M6
M6X12
M3

M6
M3
M6
03X10
o3X20
φ 5

4X4X18

軸 用 o15

洋6001 U U
洋6202 UU

10

1

2
2
77
2

2

2
2

4

3

4

5
2

4

2

18
2
4

16

5
4

8
4

14
4

ネヽジ

角ヽボル ト

【ジ

ンヽミ′

キ ー

割

カラー (B
マイクロスイッチ
セ ン フ ン

狗パイプ打込キャップ
バンド固梵
バネ座金組
六角穴付ボル

チョウボル ト

六角二

六角ナント
六角ナ ッ ト

座付ナット
六角穴小
バネ庫<
バネ座・

平座
`平座金

割 ピン

Rピン

C形止 メ車
C形止 メ輪
C形止 メ i

ベアリンタ
ベア リンタ

コ

20134-41860
20516-41210
21034-41390
53201-41126
90005-41140
20000-41730
01010-00612
01020-90615
01110-00320
01200-00303
01200-00605
01220-00_604
01250-00606
01860-20612
01400-00307
01400-O0615
01421-00305
01421-00610
01500-03010
01500-03020
01501-00508
02000-00418
02100-01210
02100-01510
02101-03516
02202-06001
02202-06202

58

等 埠

36

37
38

9
40
41

42

43

44
45

46

47

48
49
50

51

52
53

54
55
56

57

59

60

61
62

63
64
65
66

67
68
69

70

M6X12
M6X 2

6X15
M3X20



(SPN―Ь01-7・ 8)
8埓

/

e

S°
/

/

ゝ

/

/725

31

Kライ ドフレーム ASSY
3

21

10

＼ イ/
23

＼
4〕5】

働
18

/＼
辻

―

―

⑥
G

へG
③

　

／

0

ノ

′

＼
ン

/

→

′

G

/

⑥

，

　
１
１
１

ぺ

FAX    028-662-5592

8

14

27_

13/

e/く＼

/
/

＼

.ノ
//

″
　
　
／

ぺ

/

tダ

３０
　
代

＼

⑤
Q

/
″11

一
◇

⑥

＼ 29

/

/

＼

●/
●/

プ
22

112

24

⑥

9

19

/G ＼ン´/
G働＼ン

lG
/

●/

＼

/
´

へ／Ｓ
Ｏ
　
　
ヽ
ぺ

/6 G
31イ

⑥

27

/
＼6＼●/

sOS

23

●/

/

/

Ｇ

／
　

Ｏ

Ｓ

　

　

　

⑤

③

　

／

§
　
　
　
ノ

／

２７
　
　
　
ノ

ヽ
、

`´

0/プ

＼

/

―

〕
ト
ー

G

へ
0

/

21

B

、、10

11

プ

6/

/27
.ノ
″/′

ヽ

23

/
＼

/
//
亀

0

ぺ /
プ
/

③
筍

鰺

風

G/
29

⑥

ぺ

/
筍
/

ｉヽ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
一

一

‘

0～

◇
―
―
‘

◇
‐―
！7

汁//28
｀ 26

＼
20

/＼

＼ ＼

幹

22

21

12

15116
＼

17

だ 甚



名|ぽ

く_くSPN― 七οl_7・ 8)
スライドフレーム ASSY

Ψ

ド虻

―

］

衝
―

寸

M6X12

M4X6
M4X8
M4

M6

M6
M6X16
M4
M10
M4
3X16
3.2X6

8

1

2

1

14

1

A9

4

6

6

Ll、 Rl
16

5

4

10

4

9

4

6
6

39

8

4

4

28

4

14

32

2

7枚

1

2

1

12

1

A8

4

6

6

Ll、 Rl
14

4

3

11

4

8

4

6
6

35

9

4

4
24

4

12

28

2

名 称
スライ ドフレーム 8
スライ フ レー ム 7

ュー ン 8)
エ ー ン 7)

ロ ー

チ ェ

チエーン受テープ

ハ ヨス ベ ゴ ム

エ

セ ス ト パ ー

ェーン上 メ

ローラー

セ プレー 8)
セ プレー 7)

ボアレト
ジ

プー

ジ

べ′J ジ

ナ

ナ

ト

ネジ

平座金

割 ピン

ブ インドノベ

継手

ヨ ド

90007-1115 0

90007-11 220
90007-212 41

90007-32000
90007-32180
90007-4166 0

90007-417 40
90007-4175 0
90007-41800
90007-41810
90007-41820
90007-41840
90008-41020
90008-42100
90017-31080
90017-31170
2000o-41780
20041-41700
20117-32290
01110-oo406
01110-oo408
01200-00403
01220-Oo604
01250-00606
01860-oo616
01400-00410
01420-01016
01421-00408
01500-03016
01620-13206
03001-41000

中

ウ

留

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31



【SPミ‐こ91-,7・8)
捜

延長フレームASSY

40＼
◇

48___。19

キ 4
＼

３

　

７

6
＼

＼ //
Υ

> g/
0~

|

7 碑，

Ｆ
Ｉ

宝
コ
イ
ー

4.2
―

尋
―

‐１

　

・６

境

Ｉ

博
Φ
Ｉ

/

＼
3

/
＼

14
0 /

43

1749
＼

7

6
＼

/
>
碑

＼
♂

＼
B

聾

Ａ
鰺



1ゃメ

残圧

V

くSPN―も0卜 7‐ 8) 鞍

般提フレいム ASSY

Ｉ

Ю

く
―

寸   法

M6X40
M8X25
M8X35
M6
M8
M8
M8

φ 3X16

8枚 仕 様
2

4

2
2
2

L2、 R2
2
2

2
2
2
4
6
4
2
2
2

7枚仕様
2
2
2
2

2
2

L2、 R2
2
2

2
2
2
4
6
4
2
2
2

IM 8)

寸金具 (8外 )

フ レーム (K7)

ト

ナ

ト

(7

ピ ン

延長フレーム K8

ス ト パー取 B

ス トンパ ~取
ハコス トンパ~
ピ ン

左茫

ゴム足

ノブボル ト (M8X16)
マフヅ止メナ ト

六角ボル ト

六角ボル ト

ハ

バネ座金
平座≦

コ ド

90017-11030
90017-11080
90017-31070
90017-31140
90017-31160
90017-41110
90017-41110
90017-41770
90007-41950
20000-42680
20033-41030
01000-00640
01000-00825
01000-00835
01200-00605
0■ 200-00807
01400-00820
01421-00816
01500-03016

器́翌

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17

18
19



(SPN― ぢ01-7・ 8)

FAX   o28-662-5592スインチボツクス電気部品 制御箱電気部品

等

１

０

０

１

□

□

□

□ □ □

寸   法

H3CR一 A8
VD1011
WD1315
A3mつ 5A01‐R
BN-61丸
5A

個  数
1

1

1

2
1

1

Al

ス

ス

ス

オ

ン ス

称名

重源 コー

マ ー

ス

スナッ

ヒューズ

コ ド

9ooo7-32150
90 7- 1

9 07-4 0

90007-41600
9 07-4 0

90007-4163_ユ
0 0-41 0

08100-000Q二

1

2

3
4
5
6

7

8

寸   法
H3CR一 A3
P2CF-0'3
LYl
LY2
H3Y
23μ F
■ 5

個  数
1

1

2
3

1

1

2ン

名 _称

ノクット
タイマ ~

リレー

レ ー

マ
~

コ

ヨ

コ ド

90007-41570
90007-41580

隼 号

1

2
3
4

5

6

7

幹
N、  

く馘
― ぃ



(dPN―
`01-7し

8)

ノリASSY

41

43

ズ

FAX    o28-662-5592

9

/

2 ６

＼
7

⑤
ゝ

/

＼
/

43 ヽ

/ ／

ｏ

／
／
／
　
　
４
‐

Ｑ
υ2

/
2 ＼

＼犠
ギ

/ 5＼
＼

0
＼
＼
＼

0
．

‐

／
／

／

　

θ

う
０

１
１
１
ヽ

６

イ

，

か

ジ

＼

分 ＼/ ″

＼
44

B
＼

＼

＼
35

4

9 ハ
′

＼
14

〔

一
守号 コ ド 称 個  数 寸   法
90017-211 10 ノヅ 2

2 90017-41040 アーム 4
3 9 0017-41050 ツリ軸 4
4 90017-4106 0 ノリシー ト 2
5 90008-314 20 アーム 付板 L2、 R2
6 200oo-42400 スターノ 4 M8
7 0 100o― oo870 が`ァレトハ 4 M8X70
8 0100o-lo6 16 六角 ル ト 8 M6X16 7T
9 0129p_00800 チ ョ ナット 4 Ⅲτ 8
10 0140 0-00615 パ 8 M6
11 014 21-oo610

8 M6
12 二廊 x01421-olo16

4 M10
18 10 05 1 0 90 1 8 Rピン 4 φ 9
14 01501-o122 3 Rピ ン 8 φ12

-29-



くSPN―もθI-7・ 8,

転輪ASsY

IFAX

/
4
5

//6.
θ“

′θ

＼

1._

/

/
ヨ

・韓
＼／

／ ヽ
2

tt i年等吟,

△ 年ノ笠節 μアクiユ と
'素
子守

＼
0
／
／

7.

ど9かとる

寺号 コ
r ド 個  数 寸  法

一１ 9000″ 一‖色15む
~J
車璃 君(側 ) L2、 R-2-

2 90007‐ ローラー 4
8 90007-騨 ロ ー 4
４

．
01000 9_~AQ鋸幸 9‐ 六ヂ 8 M6X16 7T

5 0140 615‐0 ″ミ, 8 M6
6 00O 、10o16 8 M6.
7 012 9 90800 C滞 ８

・
軸―ヂ

ぷど

-30-




